
                                                                                                                                                                   
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 XXIX СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 606/29-2020                                                    

від 06 травня 2020 року                                                                   м. Заставна 

 

 

Про внесення змін до міського  

бюджету на 2020 рік 

 

 
24528000000 
  код бюджету  

 

 

 

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі змінами, 

рішенням ХІ позачергової сесії VII скликання Заставнівської районної ради від 

12 березня 2020 року № 421-40/2020 «Про внесення змін до районного бюджету 

Заставнівського району на 2020 рік», на підставі клопотань розпорядників 

коштів, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення ХХІV сесії VII скликання від 12 

грудня 2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік» згідно з 

додатком № 1 до цього рішення, зокрема збільшити дохідну частину загального 

фонду міського бюджету за рахунок субвенції із Заставнівського районного 

бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій за рахунок залишку коштів відповідної субвенції із державного 

бюджету, що утворився на початок бюджетного року, на суму 362 196 грн.  

2. Внести зміни до додатків № 2, 3, 4, 5, 6 рішення ХХІV сесії VII 

скликання від 12 грудня 2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 

2020 рік» згідно додатків  №  2, 3, 4, 5, 6  до цього рішення, а саме:  

2.1. збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету за 

рахунок розподілу частини вільного залишку коштів, що утворився станом на  

01.01.2020 року, на суму 50 000 грн та спрямувати дані кошти на фінансування 

Програми фінансової підтримки Заставнівського житлово-експлуатаційного 



управління тепловодозабезпечення Заставнівської міської ради на 2019-2020 

роки; 

2.2. у зв’язку із економією коштів по окремих статтях видатків, 

спричиненою пандемічною ситуацією та введенням карантину, здійснити 

перерозподіл асигнувань між кодами відомчої, бюджетної та економічної 

класифікації видатків на суму 500 000 грн згідно додатку № 7 до цього рішення, 

зокрема для: 

2.2.1. забезпечення виплати заробітної плати з нарахуваннями працівникам 

Заставнівського Палацу культури, що надають послуги населенню 

Заставнівської ОТГ, виділивши цільову субвенцію районному бюджету для 

часткового співфінансування закладу культури у сумі 300 000 грн; 

2.2.2. проведення поточного дрібного ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць міста на суму 200 000 грн.  

2.3. Збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету 

на 2020 рік за рахунок субвенції із Заставнівського районного бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що 

утворився на початок бюджетного року, на суму 362 196 грн та спрямувати дані 

кошти для завершення капітального ремонту (покриття та утеплення) 

Вербівського НВК по вул. Ліпецького  в с. Вербовці Заставнівського району. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 

 

 



Додаток №1

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

код 

бюджету

(грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  362 196,00 362 196,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  362 196,00 362 196,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
362 196,00 362 196,00 0,00 0,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій за рахунок 

залишку коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився на 

початок бюджетного періоду

362 196,00 362 196,00 0,00 0,00

X Разом доходів 362 196,00 362 196,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Руслан  ЛЕВАНІН 

Зміни до додатку № 1 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський 

бюджет на 2020 рік»

"ДОХОДИ

міського бюджету на 2020 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

24528000000



Додаток №2

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 50 000,00 -312 196,00 362 196,00 362 196,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
50 000,00 -312 196,00 362 196,00 362 196,00

208100 На початок року 50 000,00 50 000,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -362 196,00 362 196,00 362 196,00

600000 Фінансування за активними операціями 50 000,00 -312 196,00 362 196,00 362 196,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 50 000,00 -312 196,00 362 196,00 362 196,00

602100 На початок року 50 000,00 50 000,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -362 196,00 362 196,00 362 196,00

Секретар міської ради Руслан  ЛЕВАНІН  

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ 

БОРГОВОГО ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Зміни до додатку № 2 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-

2019 «Про міський бюджет на 2020 рік»

"Фінансування міського  бюджету на 2020 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ФІНАНСУВАННЯ ЗА ТИПОМ КРЕДИТОРА

24528000000

код бюджету



Додаток № 3

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

24528000000

код бюджету

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Міська рада 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0110000 Заставнівська міська рада 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

50 000,00 50 000,00 50 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

200 000,00 200 000,00 200 000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 300 000,00 300 000,00

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -400 000,00 -400 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 362 196,00 362 196,00 0,00 0,00 0,00 362 196,00 -400 000,00

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -400 000,00 -400 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 362 196,00 362 196,00 0,00 0,00 0,00 362 196,00 -400 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -400 000,00 -400 000,00 -246 000,00 -400 000,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 196,00 362 196,00 0,00 0,00 0,00 362 196,00 362 196,00

X X X УСЬОГО 50 000,00 50 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 362 196,00 362 196,00 0,00 0,00 0,00 362 196,00 50 000,00

Секретар міської ради Руслан  ЛЕВАНІН 

Зміни до додатку № 3 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік»

"РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2020 рік"

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них



Додаток № 4

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

24528000000

код бюджету

грн

41054100 9770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24304200000
Районний бюджет 

Заставнівського району
362 196,00 362 196,00 362 196,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Х Усього 0,0 362 196,00 362 196,0 0,0 0,0 0,0 362 196,0 0,0 0,0 300 000,0 300 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН 

спеціального 

фонду на:

Інші субвенції з місцевого бюджету на

Всього

часткове 

співфінансув

ання закладу 

культури

"Міжбюджетні трансферти на 2020 рік "

спеціального 

фонду на:

Усього

Зміни до додатку № 4 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 

2020 рік»

найменування трансферту* найменування трансферту*

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

заходів 

щодо 

соціально-

економічног

о розвитку 

окремих 

територій за 

рахунок 

залишку 

коштів 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

загального фонду на:

Всього

субвенції
дотації 

на:

Усього
Код

код Класифікації доходів бюджету код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

загального фонду на:

субвенції

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим місцевим бюджетам

дотація на:



Додаток № 5

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

24528000000

код бюджету (грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0110000 Міська рада 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма розвитку місцевого 

самоврядування Заставнівської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020-

2022 роки

рішення XXIV сесії 

міської ради VII 

скликання №484/24-

2019 від 12.12.2019р.

-100 000,00 -100 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки 

Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення 

Заставнівської міської ради на 2019-2020 

роки

рішення ХVII сесії 

міської ради VII 

скликання від 

12.06.2018 р. № 

376/17-2019

50 000,00 50 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою та дорожнього 

фонду Заставнівської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020-2022 роки

рішення XXIV сесії 

міської ради VII 

скликання №486/24-

2019 від 12.12.2019р.

200 000,00 200 000,00

Х Х Х Усього: Х Х
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Руслан ЛЕВАНІН

Усього

Секретар міської ради

Спеціальний фондКод 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Зміни до додатку № 5 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський 

бюджет на 2020 рік»

"Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2020 році"

Найменування місцевої /регіональної  

програми
Загальний фонд 

Код 

Функціональної  

класифікації 

видатків та 

кредитування  

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму



Додаток № 6

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонт (покриття та утеплення) 

Вербівського НВК по вул. Ліпецького  в с. 

Вербівці Заставнівського району

362 196,00

Х Х Х Усього Х Х Х Х

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН 

Рівень 

виконання робіт 

на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Зміни до додатку № 6 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік»

"Розподіл коштів бюджету розвитку  на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації обєктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за обєктами у 2020 році"

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі 

проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

24528000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

КПКВК КПКВ



Додаток № 7

до рішення ХХІХ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 06 травня 2020 року № 606/29-2020

0100000 міська рада 0,0 0,0 0,0 100 000,0 300 000,0 400 000,0

0110000 Заставнівська міська рада 0,0 0,0 0,0 100 000,0 300 000,0 400 000,0

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,0 0,0 0,0 -100 000,0 -100 000,0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
0,0 0,0 0,0 200 000,0 200 000,0

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 300 000,0 300 000,0

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -246 000,0 -54 000,0 -100 000,0 0,0 0,0 -400 000,0

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -246 000,0 -54 000,0 -100 000,0 0,0 0,0 -400 000,0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -246 000,0 -54 000,0 -100 000,0 0,0 -400 000,0

-246 000,0 -54 000,0 -100 000,0 100 000,0 300 000,0 0,0

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН

ВСЬОГО

Всього2240

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

2111

Перерозподіл бюджетних асигнувань між кодами відомчої,  програмної та економічної класифікації 

бюджету  на 2020 рік

2120 2230 2620




